
 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . , . . . Číslo SO/PS/
ReVItaIIzace verejneho prostoru Florlda, Ostrava-Poruba Letapa /číslo změny SO/Pa

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 24

Vícepráce I Méněpráce - 009 so 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje 701 l 3

způsobilé-přímé na doprovodnou část

   
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno   
Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildan

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., CECH»ENG|NEER|NG, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY

POZEMNICH STAVEB - vydaje zpusob|le»pr|me na doprovodnou cast 1 x Objednatel

2) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY

POZEMNICH STAVEB - výdaje způsobilé»přímé na doprovodnou část 1 x TDS

3) Změnový rozpočet pro posouzení MÉNĚPRACÍ - SO 701 OBJEKTY

POZEMNICH STAVEB - výdaje způsobilé»přímé na doprovodnou část

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Tento změnový list reflektuje všechny změny, upřesnění a doplnění na ocelové konstrukcí zastřešení a jeho přidružených

konstrukcích, jako jsou požární nebo přístupová schodiště.

 

Hlavní částí této změny je tedy zpřesnění tonaže jednotlivých konstrukčních prvků celého zastřešení na základě zpracované výrobní

technické dokumentace (VTD), která reflektuje upravy V konstrukci, jako například neprováděné výměny tam, kde při povodních

došlo k vyvrácení stromů, které zastřešením měly procházet. Bude také doplněn rošt pod terasovými prkny pochozí plochy pro

zajištění lepšího odvádění vody z kce. Konstrukce výtahové šachty bude také upravena dle požadavků dodavatele technologie výtahu.

Další části změny jsou doplňkové prvky kce a to jak z estetického, tak z praktického hlediska. Konkrétně se jedna o doplnění

"ohrádkového zabradli" u požárního schodiště, tak aby bylo zamezeno nárazu do hlavy procházející veřejností. Bude také doplněn

krycí plech bočnic schodišťových stupňů, tak aby obnažená kce schodnice nekazíla estetický dojem a celé přístupové schodiště lépe

splývalo se zbytkem zastřešení. Schodišťové stupně obou přístupových schodišť budou doplněny o výztuhy. Důvodem tohoto

vyztužení je zamezení prohýbání akátových latí na stupních a tím zajištění lepší životností pochozí plochý.

Plocha kolem požárního schodiště bude zvětšena a upravena geometricky. Původní obdélníková plocha bude zvětšena o 8,3 m2 pro

lepší přístupnost k točitému schodišti a navržená jako půlkruh, tak aby lépe zapadala do celkové koncepce díla, kde je většina prvků

kruhových.

  
Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Méněprací MéErěoÉgluZálínlí gglťbvé Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL p v řešeného ZL celkové ceně stavby řešeného ZL
cene stavby

-424,082.34 -0.59% 1,296,388.39 1.80% 1,720,470.73     
Rozdil Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

 

872,306.05    
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Projektant: 22223323; jméno Ing. Bc. Roman Fildán datum

TDS: Šgggťagíg jméno Ing. Ladislav Čech datum

Zhotovitel: Šgggťagíg jméno Ing. Tomáš Matušek datum

Objednatel: Šgggťagíg jméno Ing. Miroslav Honus datum

 

Tento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) » krycí list Číslo paré:    
 

 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ . VÍCEPRÁCE

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

00845451

SMO UMOD Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 1,133,607.67

 

Cena s DPH v CZK 1,133,607.67

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- VCP

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987

SMO UMOD Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

Kód dllu - Popis Cena oelkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1,133,607.67

  



 

SOUPIS PRACÍ- VCP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

 

  

 

 

 

 

 

 

      
 

  

 

  

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

    
 

  

 

 

 

 

    

PČ Typ Kod Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady sou plsu celkem 1 _133150757

26 1 K 1122251106 P ' a „ ,. | v hornině třídy ' 1„ skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 3.820 121.00 462.22 SOD , S0 101

Zvetsena vyrnera CB u tocite'ho schodístě

skladba CB . mocrroet tíavníku ' nova vyíneía CB . osa scrroorste . puvodní vyníeía 3 132

10 8670 41‘112 570 250 25‘1’41

44 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3.820 158.40 605.09 SOD , S0101

45 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sýpaniný z hornlny tř 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 3.820 6.60 25.21 SOD , S0101

46 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin ll‘. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3.820 33.00 126.06 SOD , S0101

47 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3.820 7.70 29.41 SOD , S0101

48 K 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sýpaniný na skládce (skládkovne) t 14.590 55.00 802.45 SOD , S0101

3 82‘1 7 14 50

51 1 K 1181951102 Úprava pláne v homme tř. 1 až 4 se zhutněnlm 1 m2 8.300 14.301 118.69 SOD , S0101

nova vyíněía co . osa ecrroors—te . puvodní vyníeía 13 30

12 570 250 251774

54 1 K 1213141112 Zřlzenl vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1 5 š do 6 m 1 m2 8.300 16.501 136.95 SOD , S0101

nova vyíněía co . osa ecrroors—te . puvodní vyníeía 13 30

12 570 250 251774

56 1 M 169311083 geotextíííe netkana separační och/anna ní!/acní drena'zní PP 600g/m2 1 m2 9 960 48 511 483 161SoD , 60 101

nova vyíněía co . osa ecrroors—te . puvodní vyníeía o 06

112 570 25‘0 25'17741‘1 2

64 M 1311R1 príplatek k bedneni za osazení p/astovycn tra/uneíníkovy'cn prvn/u pro srazene' n/any 15/15mm 1 m 4 000 55 001 220 00 SOD , 60 101

nova vyíněía . puvodní 4 00

9 775 7

N21 M 1533 01911 R Lísta do bednení trojhranná dula TL 10/10/14 mm píastova 1 m 4 200 8 091 33 98 SOD , ZL 13 1

41 05 4 20

82 K 581141212 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB 11 ti 210 mm m2 8.300 154000 1278200 SOD , S0101

87 K 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě SD tl 200 mm m2 8.300 185.46 1539.32 SOD , S0101

138 K 919122112R Těsnění spár vyplněním PU tmelem do hl 100mm m 10.000 165.00 1650.00 SOD , S0101

140 K 919735122 Řezání stávajlclho betonoveho krytu hl přes 50 do 100 mm m 4.250 11000 467.50 SOD , S0101

141 K 919742111 Zdrsněnl betonového povrchu vozovky vodnlm paprskem (Peel Jet) m2 8.300 275.00 2282.50 SOD , S0 101

15 K 273351121 Zřlzenl bednění základových desek m2 0.840 500.00 420.00 SOD , S0 701

Nova výměra . puvodní vyníeía 0 134

19 7 75 7) 'o 21

16 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 0.840 200.00 168.00 SOD , S0 701

72 K 767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg 756.667 150.00 113,499.98 SOD , S0 701

|ekly pro schodíšte 40/40/3ínín nova výměra , puvodní rozpočet

486 6665 11101721 vyíněíai . 306 ípuvodní rozpocet) oo 67

Montaž kotevních sroubu a spo1ovac1h01natenalu

109+557 666 DD

73 1 K 1767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg kg 330.672 150.00 49600.80 SOD , S0 701

kotevní desky 400/400/10rnrn . sloupy dole

723 57 níova vyíněíai . 1354 oso ípuvodríí rozpocet) 7130 51

deska 650/650/10mm . požarní schody

43 <3 wova vyíněíaj . 33 166 ípuvodní rozpocet) 10 73

kotevní desky 300/300/10rnrn . základové rosty

113 04 níova vyíněíai . 141 3 ípuvodní rozpocet) r28 26

kotevní desky 200/200/10rnrn . sloupy nahoře

311 49 níova vyíněíai . 213 52 ípuvodríí rozpocet) 07 07

kotevní destícky 75/75/10ínín , zabradlí . nove provedeno |ako "hokeJky"

505 85 11101721 vymera) . 125 112 ípuvodríí rozpocet) 3130 74

76 1 K 1767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg kg 3,512 200 82.50 289,756.50 SOD , S0 701

ocel kece zastřešení HE22OB CHS508/25

9450 93 + 13341 mova vyníeíaj 710953 57 rpuvoorrr rozpocet) r168 54

“te'cka“ pro uchycení spodního pohledu = nova vymera

721 57 757 65

Desky pro přichycení (sesroubováníhpodepření roštu schodístéwrcnlík+kříde|ka

2923 OŠ? 2 023 OŠ?

78 1 K 1R767zr zarove' zínkova'ní hrube oce/í 1 kg 2 161241 20 001 43 224 811500 , 60 701

položky 75 76 2 161 24

79 1 K 1R767zf2 zarove' zrnkova'níjemne' ocelí 1 kg 1 589 5011 20 001 11 790 011SoD , 60 701

položky 72 73 74 (bez spo1ovac1ho ínateríalu) 580 50

a4 1 M 11040403 JACKLY 40/40/3mm 1 m 1 34 0401 105 001 3 658 201500 . so 701

pol c 72 |ekly pro schodíste 34 84

051 M 1010 oce/ový plech tí 10111111 1 kg 1 3 680 7401 100 001 368 074 001500 . so 701

Desky pro přichycení (sešroubovanwpodeprení roštu schodíštéwrcnlík+krídelka 3 680 74

“te'cka“ pro uchycení spodního pohledu = nova vymera

N1 1 K 1R001 Rošt pod terasovými prkny 1 kg 1,132 490 204.551 231,650.831CN

navrh výrobní dokumentace výroba vcetne vypalku ínalycn dílu žárove zrnkovaní a montáž na místě včetně dopravy

celkem 774 01111090111078 56 kg '105 1 132 49        



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ . VÍCEPRÁCE

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

00845451

SMO UMOD Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH 162,780.72

 

Cena s DPH v CZK 162,780.72

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- VCP

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987

SMO UMOD Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

Kód dllu - Popis Cena oelkem [CZK]

Náklady stavby celkem 162,780.72

  



  

 

SOUPIS PRACÍ- VCP

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO UMOD Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

 

 
 

 

 

 

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.Cena [CZK] Cena oelkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 162,780.72

N1 \ K \R001 Výroba a montáž atypického zábradlí kolem točitého schodIšte v délce cca 95 hm \ rn 9.500 5,113.64\ 4857958 \CN

Navrh techníckeho rešení matena'l + vyroba spalovací rnatena'l a rnontaž včetně dopravy

N2 \ K \ROOZ Dřevené výztuhy schodIšt'ových stupnu \ kpl 1.000 28,292.[)5\ 28.292.05\CN

Podpora 20 schodršt'ovy'ch stupnu ve 4 radach obou vstupních schodršt' okruží

Dodávka dřevěných vy'ztuh do prostoru schodíšt íorrnatovaní v uhíu 45% spojovací materíaí nerez Šrouby včetne a montaž

včetně dopravy

N3 \ K \ROO3 Výroba a montáž krycího plechu hran výstupních schodišť \ kpl 1.000 85,909.[)9\ 85.909.09\CN

 
Navrh technrckeho řešení včetně výrobní dokumentace vyroba kovových krytu z plechu tl 2 rnrn (vy'paíek laserem) + povrchová

uprava Zínek + komaxít RAL 7021 spalovací rnatena'l a montaž včetne dopravy   
 

 

  



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ . MÉNĚPRÁCE

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

00845451

SMO UMOD Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. C225322257

Cena bez DPH -424,082.34

 

Cena s DPH v CZK 424,082.34

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- MNP

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987

SMO UMOD Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

Kód dllu - Popis Cena oelkem [CZK]

Náklady stavby celkem -424,082.34

  



 

SOUPIS PRACÍ - MNP

009 $0 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO UMOD Ostrava - Poruba

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

lmos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -424,082.34

74 \ K \767995115 Montáž atyplckých zámečnických konstrukci hm přes 50 do 100 kg kg -137.191 82.50 41.31826 SOD — SO 701

dxslance pro sk1on pod1ahy pasnlce 30/6mm

419 mova výměra) , 539 924 (puvodm rozpočet) 7120 92

pa’smce 30/10mm

702 57 mova výměra) , 899 874 (puvodm rozpočet) 7197 30

pa’smce 30/15mm

54818mova výměra) , 675 001 (puvodm rozpočet) 7126 82

bočm křlvka \emu u schod1s'lě

555 29 mova výměra) , 247 432 (puvodm rozpočet) 307 86

75 \ K \767995116 Montáž atyplckých zámečnických konstrukci hmotnosu do 250 kg kg 4155.148 7000 290136036 SOD — SO 701

nOsna krce zastřešen) , \PE 220

18475 94 mova výměra) , 20410 882 (puvodm rozpočet) 71934 94

nOsna krce zastřešen) , \PE 240

7298 36 mova výměra) , 7369 412 (puvodm rozpočet) 77105

nosna krce zastřešen) , UPE 220

7573 94 mova výměra) , 8622 869 (puvodm rozpočet) ,1 048 93

nOsna krce zastřešen) , UPE 240

1708 97 mova výměra) , 1820 335 (puvodm rozpočet) 711137

nosna krce zastřešen) , CHS177 8/8

7729 75 mova výměra) , 7571671ouvodmrozpočet) 158 O8

nOsna krce zastřešen) , \PE 160

518 33 mova výměra) , 559 794 (puvodm rozpočet) r4146

nOsna krce zastřešen) , UPE160

223 9 mova výměra) , 240 924 (puvodm rozpočet) 71/ 02

nOsna krce zastřešen) , UE 140

455 mova výměra) , 324 72 (puvodm rozpočet) 130 28

nOsna krce zastřešen) , UPN 140

1314 55 mova výměra) , 2720 (puvodm rozpočet) 71405 45

výtah , UPN 160 + \PN 160 , vylah prěorolektovan , nahrazeno JAKL160X80X4 a U16x160'5

1550 23 mova výměra) , 1114 344 , 2491681puvodmrozoočet) 186 72

77 \ K \R767prr dodání a montáž pozlnkovaných pororoštú požárního schodiste \ m2 -6.216 2,500,00‘ 45.53875 \ SOD — SO 701

so \ M \R767ocn profr/ova' ocel- nosníky trubky \ kg -1 519 500 70 00‘ 405 354 971500 » so 701

p0102ky 75 76 ,1 519 50 
 

 
  



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby:

doprovodnou část

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba Letapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Viceprácel Méněpráce - 002A $0 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na

 

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

$0101 I

Číslo změny stavby:

25

 
 

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Smluvni strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, čislo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech mI., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SC 101 KOMUNIKACE -

výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

  

Počet paré: Příjemce :

Objednatel

TDS

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Popis:

Předmětem tohoto změnového listu je dodatečná úprava množství dřevěných prvků na základě schválené výrobní dokumentace

pobytových mol a pódií. Konkrétně se jedná o upřesnění nesrovnalosti mezi projektovou dokumentaci a smluvním rozpočtem, kdy ve

smluvním rozpočtu je 5ks pobytových mol, zatímco dle zadávací dokumetance jde o 7ks a doplnění výztuch z latí á fošen do

pobytových mol a pro dřevěnou podlahu posezení u bistra.

 

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Méněprací

řešeného ZL

Procentuální podil

Méněprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací

řešeného ZL

Procentuální podil Víceprací ZL k

celkové ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

     
 

 

 

 

 

 

    

    
 

0.00 0.00% 199,371.96 0.28% 199,371 .96

Rozdil Méněprací a Víceprací

řešeného ZL

199,371.96

Vyjádření- souhlas se změnou:

. _ souhlasim / . , . ,

Projektant. nesouhlasím jmeno Ing. Bc. Roman Flldan datum

. souhlasim / . , . ,
TDS. nesouhlasím jmeno Ing. Ladlslav Cech datum

. , souhlasim/ . , , „ „

Zhotowtel. nesouhlasím jmeno Ing. Tomas Matusek datum

- . souhlasim / . ,

Objednatel. nesouhlasím jmeno Ing. Miroslav Honus datum

ento Evidenční list změny stavbyje podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou soucasti VI encnl o istu zmeny stav y

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis oceněni změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Čislo paré:   
 

 
 



 

 

KRYCI LIST SOUPISU PRACI - VICEPRACE

OOZA SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

 

00845451

SMO ÚMOb Ostrava * Poruba

25322257

Imus Brno a.s. 0225322257

Cena bez DPH 199,371.96

|Cena s DPH V CZK 199,371.96 

 

Strana 2 z 4

 



 

 

REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI - VCP

OOZA SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Revitalizace veřejného prostoru Florida, OstravafPoruba |.etapa

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava * Poruba

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena oelkem [CZK]

199,371.96

 

Strana 3 z 4

 



 

SOUPIS PRACÍ- VCP

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava , Poruba

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

        
 

 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

  
   

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava , Poruba

IMOS Brno a.s.

PČ Typ Kod Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 199,371.96

1 \ K ,762523104 \Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz m2 12.500, 169.40, 2,117.50,SOD - so 101

2x řrlolo oez operky

rnola 2'2 5‘2 5 12 500

Saute: 12 500

2 , M \762R1 Terasové prkno cinkovany' akat 22 x 100 >< 4000 mm m2 13.125, 1.717.10, 22 536.94 SoD - SO 101

rnola 12 500

12 5'1 05 Přepočtené koeflcrentérn množstvl 13 125

3 \ K \762526210 \Montáž podláhove lišty hrube m 934.100, 29.00, 27,088.90,CN

doplnénl latl u rnol a posézenl

late pro rnola

13*2 5'1u+1'31+21‘12'3 431600

late pod posézenl u olstra a v trvalkačn

(37 61+62 89)/0 2 502 500

late Součet 934 100

4 \ M \762R4 \modl'l'rlove' late nenoblované 30/50mm m 1 027.510, 30.25, 31 082.18\SoD - so 101

late 934 100

934 1‘1 1 Přepočtené koeflcrentérn množstvl 1 027 510

5 \ M \R7625SP spo/ovacl'pozirlkovane' pasky 60/30mm vc'. vrulu a monlaze kus 355.000, 56.00, 19 880.00,CN

spujovam pasky pro late v pooklaonlrn rostu pUChOZl plochy

55 355 000

6 \ K \762595001 \Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálu m2 65.805\ 43.23\ 2,844.75 SOD - $0 101

ma1a+1em +1a:t'0 05 65 805

7 \ K \765191031 \Lepení těsnících pásku pod kontralatě m 774.ooo\ 22.5o\ 17,415.00,CN

doplnénl pasek v konstrukcl pochozt střečny

nalepenl podkladnlrlo pasku pod jačkly nad EPDM krytlřlu (pod rost)

pask 774 774 000

8 \ M \R762p50015 \podk/adřll' pryzova paska samolep/cl 40/5mm m 812. 700, 16.70, 13 572.09,CN

pasky 774 000

774'1 05 Přepočténé koetlcrentérn množstvl 812 700

9 \ K \762713110 \Montáž prostorově vázané kce z hraněného řezivá průřezové pl do 120 cm2 m 79.650\ 212.30, 16,909.70 SOD - $0 101

2x řrlolo navtč

_nranoly tOUJtDUmřrl

nranoly 4'2 5‘2 20 000

_řosny 50/200řrlm

fošl'ly 2'(4'2 5+2'1 35) 25 400

doplnénl výztuh do ostatnlčn mulr1x velke 5x male

,nranaly1001100mm

nranolyz 2 5‘5 12 500

_řosny 50/200řrlm

fošl'lyZ 1'1 35'5+3+2‘6 21 750

Saute: 79 650

10 \ M \762R2 \Modr'l'rlove' hranoly nehoolované 100/100mm m 34.125, 165.00, 5 530.53,SOD - so 101

hrana1y+hrana1y2 32 500

32 5'1 05 Přepočtené koeflcrentérn množstvl 34 125

11 \ M \762R3 \modl'l'rlove' fos'ny nehoolované 50/200mm m 49.508, 85.80, 4 247. 79\SoD - so 101

fošrly+fošrly2 47 150

47 151 05 Prépočtene koeřlolentern množstvl 49 508

12 \ K \762795000 \Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí m3 0.797\ 1,265.00, 1,008.21 SOD - $0 101

(nranol +hranol 2)'01'01+(fošrl +fošl'l 2)'0 050 2 0 797

13 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0.438 2,266.00 992.51 SOD - $0 101

14 K 766411223 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 pálubkami modřínovými s přes 80 do 100 mm m2 6.600 376.20 2,482.92 SOD - $0 101

2mula navlc => oočnlčé

0 332 542 6 600

lérn Saute: 6 600

15 \ M ,61191157 pa/ubky obk/adove' modř/'n přofl/ klasický 21x121mm/akosl A/B m2 7.623, 1.15456 8 801.21SoD - SO 101

1emy'1 05 6 930

6 93'1 1 Přepočtene koeřloléntern množstvl 7 623

16 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m t 0.071 1,221.00 86.69 SOD - $0101

17 K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 19.100 71.61 1,367.75 SOD - $0 101

llčove strany

mola+leřrly 19100

Saute: 19 100

18 \ K \783101401 \Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru m2 38.200, 6.82, 260.52 SOD - $0 101

2'(rnola+lérn ) 38 200

19 , K ,783123121 Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí m2 74.775\ 202.40\ 15,134.46 SOD - $0 101

2'(ma1a+1emy) 38 200

(hranu\y+hrano\y2)'4‘0 1+(1utny+1utny2)*2'(0 05+u 2) 36 575

lrnprég Saute: 74 775

20 , K ,783124101 \Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí m2 19.100\ 136.40\ 2,605.24 SOD - SO 101

ma1a+1em 19100

21 , K ,783128101 Lazurovacíjednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí m2 19.100, 132.00, 2,521.20 SOD - $0 101

ma1a+1em 19100

22 , K ,783132101 Lokální tmelení truhlářských konstrukcí vcetne přebrousení epoxidovým tmelem plochy do 10% m2 19.100, 41.14\ 785.77 SOD , 50101

llčove strany

lérn +rnola 19100
 

 

Strana 41 4

 



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . v . , . Číslo SO/PS/

Revutallzace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba Letapa „ _
/c|slo zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 26

Vícepráce / Méněpráce - so 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - 301 I 4

  přímé

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava » Poruba

 Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno 
 

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fíldán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH»ENG|NEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ » SO 301 ODVODNĚNÍ

KOMUNIKACE » výdaje způsobilé - přímé 1 x Objednatel

1 X TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem této změny je dodatečná výměna a osazení poklopů na stávajících šachtach kolem Hl. třídy (2ks v zeleni a 1 ks ve

velkoformátové dlažbě) a dodatečná výměna a osazení poklopů ná stávají kanalizací v rámci rekonstruované kanalizace parku Florida

(řešeno změnovým listem ZL 13.3). Další části změny je pak uprava vstupu do strojovny výtahu, tak aby odpovídal parametrům

stanovených v CSN EN 81-20. Konkrétně se jedná o doplnění teleskopického mádlá přístupového žebříku, montáž pantů a plynových

vzpěr pro zajištění pozice v otevřeném stavu.

 

  
Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Meněprací Mélrírěocřzglýllnlí ggldkílové Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k Cena Meněprací a Vicepraci

řešeného ZL p v řešeného ZL celkové ceně stavby řešeného ZL
cene stavby

0.00 0.00% 57,686.51 0.08% 57,686.51    
 

Rozdil Meněprací a Vicepraci

řešeného ZL

57,686.51

 

  
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

souhlasím!

 

 

 

 

Projektant: nesouhlasím jméno Ing. Bc. Roman Fíldán datum

TDS: Šgggťtílggíin jméno Ing. Ladislav Čech datum

Zhotovitel: igggljriggig jméno Ing. Tomáš Matušek datum

Objednatel: 2:23:22; jméno Ing. Miroslav Hon us datum

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:    
  
 



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ . VÍCEPRÁCE

so 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

lmos Brno a.s.

Cena bez DPH

00845451

25322257

CZ25322257

57,686.51

 

Cena s DPH CZK 57,686.51

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- VCP

so 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

57,686.51

  



 

  

SOUPIS PRACÍ- VCP

PČ Typ

so 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kod Popis MJ Množstvl Juana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 5753551

73 K 899104112 Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetne ra'mu pro třídu zatížení D400. E600 kus 7.000 1,650,00 11.550.00 SOD — SO 301

52 M 55241010 pak/op třída B125 kruhový ram vstup 600mm s vem/lac! kus 5 000 2 07713 12 452 78 SOD » 50 301

2X Poklop kolem Hl třídy 6 00

4x Poklop na stávallcl kanalnžacn

53 M 55247405 pak/Op šachtový 5 rámem DN 500 třída D400 5 odvélránlm kus 1 000 2 545 38 2 545 38 SOD » 50 301

llx Poklop kolem Hl tndy (v pojezdové plose) ll 00

2 K 894421111R00 Osazení betonových dílcu šachet do 0.5 t KUS 14.000 653.35 9.14690l SOD — ZL 02

položka 3 + 4 14 00

3 l K ‘592 24345 R Prstenec vyrovnávací šachtový TBW>Q 1 53/4 ' KUS 7 000 279 28‘ 1 534 95‘500 » ZL 02

7 ks

4 l K ‘592 24349A R Prstenec vyrovnávací šachtový TBW>Q 153/10 \ KUS 7 000 325 33‘ 2 277 31‘500 » ZL 02

7 ks

N1 K lR0001 Úprava vstupního poklopu do mu ' ' šachty výtahu kpl 1.00 18,068.18l 18.068.18lCN

výroba a montáž výsuvného madla k žebříku technolollcké sacnty dodavka a montaž pantu na poklop dodam a montáž 1 00

plynových vzper pro ZallŠlěnl poklopu v otevrene DOZICl včetně dopravy na stavbu   
 

 

  



 

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby:

. . v . , . Číslo SO/PS/

Revutallzace verejneho prostoru Florida, Ostrava-Poruba Letapa „ _
/CIS|O zmeny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 27

Vícepráce l Méněpráce - SO 701 OBJEKTY POZEMNiCH STAVEB-výdaje způsobilé- 701 I 4

  přímé na doprovodnou část

 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava » Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno   
Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fíldán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., CECH»ENG|NEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

 

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ » SO 701 OBJEKTY

POZEMNICH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část 1 x Objednatel

1 x TDS

1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

   
Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem tohoto změnového listu je dodatečná dodávka ventilátoru do výtahové šachty z důvodu zajištění lepší cirkulace vzduchu V této šachticí.

 

  
Údaje v Kč bez DPH:

 

 

Cena navrhovaných Meněprací Mélrírěocřzgižlnlí ggldkílové Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací ZL k Cena Meněprací a Vicepraci

řešeného ZL p v řešeného ZL celkové ceně stavby řešeného ZL
cene stavby

0.00 0.00% 24,207.95 0.03% 24,207.95     
Rozdil Meněprací a Vicepraci

řešeného ZL

24,207.95

    
Vyjádření- souhlas se změnou:
 

 

 

 

 

Projektant: 2225323; jméno Ing. Bc. Roman Fíldán datum

TDS: igggffig‘gig jméno Ing. Ladislav Čech datum

Zhotovitel: igggljriggig jméno Ing. Tomáš Matušek datum

Objednatel: 2:23:22; jméno Ing. Miroslav Hon us datum

 

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve

kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

 

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:      



 

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ . VÍCEPRÁCE

$0 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

00845451

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

25322257

lmos Brno a.s. CZ25322257

Cena bez DPH 24,207.95

 

Cena s DPH v CZK 24,207.95

 

  



 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ- VCP

$0 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

Imos Brno a.s.

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

24,207.95

  



 

SOUPIS PRACÍ- VCP

so 7o1 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobí

 

imé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba

0.8987

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

 

Imos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Joana [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Naklady souplsu celkem 2410735

N1 K R001 odvětrávání výtahové Šachty - ventilátor kpl 1.000 2420795 24207.95 CN

 

 
Návrh techmckeho řešení přwod matena\ venula’toru včetně redukci a prace včetně dopravy

 

 

       


